

# UUTISKIRJE

## Tervehdys Taiwanilta, 你好 (nihäo)

Saavuimme Taiwanille syyskuun lopulla. Matka tänne kesti miltei viikon, koska työkautemme alkoi Nepalín Kathmandussa työntekijäpäivien merkeissä. Lähetyseuran Kaakkois-Aasian ja kiinalaisen alueen työntekijät kokoontuivat yhteisen työn suunnitteluun. Kokous oli monille työtovereillemme merkittävä siinä mielessä, että ensimmäisen kerran korona-ajan jälkeen oli mahdollista kokoontua yhteen. Meille tapaaminen oli tärkeä mahdollisuus tutustua työtovereihin ja liittyä osaksi Lähetyseuran suurta yhteistä työtä. Vaikka olemme ainoat Taiwanille sijoitetut työntekijät, työskentelemme osana kiinalaisen alueen tiimiä ja yhteistyössä kaikkien muidenkin lähetyseuralaisten kanssa. Tämä on ollut yksi suurista ilonaiheista: nykytekniikalla on mahdollista olla videopalavereissa työtovereiden ja kumppanien kanssa ympäri maailmaa.

Saavuttuamme Taiwanille jouduimme olemaan ensimmäisen viikon koronakaranteenissa Hengchunissa, talossa, joka on aiemmin palvellut Lähetyseuran työntekijöiden lomakotina. Koronakaranteenia pidensi se, että Arin testi lentokentällä osoitti positiivista. Tauti oli onneksi lievä ja nopeasti ohi. Viikon karanteenista eteenpäin elämä onkin ollut vauhdikasta: lupa-asioiden ja pankkiasioiden hoitamista, kieliopintojen käynnistämistä, asunnon etsimistä ja kodin varustamista. Pääsimme muuttamaan marraskuun alusta omaan kotiin, joka on myös työtilamme. Korona näkyy taiwanilaisten arjessa yhä vahvasti – julkisissa tiloissa ja ulkona on yhä edelleen käytettävä maskia. Vaikka kohti talvea ollaan menossa, päivälämpötilat lähentelevät yhä kolmeakymmentä, joten arvannette, että maskin käyttö on varsin hikistä hommaa!



Kuva: Näkymä lomakodin ikkunasta pihalle.



Kuva: Kaohsiungin kaupunkimaisemaa.

Eteläisen Taiwanin Kaohsiung on kotikaupunkimme. Tämä 2,3 miljoonan asukkaan satamakaupunki on kiehtova: moderni, paljon kaunista arkkitehtuuria, lämmin ja lämminhenkinen. Ihmiset ovat ystävällisiä ja

# UUTISKIRJE

auttavaisia. Rakennuskanta on korkea ja matalaa sekä uutta ja vanhaa sekaisin. Kaupunkia reunustavat lounaassa meri, koillisessa vuoret. Täällä on hyvä asua ja elää, mutta kiinan kieltä on opittava, koska englannin kielellä täällä ei pärjää. Kaohsiung on tukikohtamme sen takia, että yhteistyökumppanimme Taiwanin luterilaisen kirkon pääpaikka on Kaohsiungissa.

## Kumppanimme

Meillä oli erinomainen mahdollisuus heti ensimmäisellä työviikolla tutustua kaikkiin Lähetyseuran yhteistyökumppaneihin Taiwanilla. Lähes koko kiinalaisen alueen tiimi oli ensimmäistä kertaa pitkän koronarajoitusajan jälkeen vierailulla Taiwanilla. Matkassa kanssamme olivat Ilse Paakkinen (aluejohtaja, Hongkong), Elina Mikkola (hankehallinnon asiantuntija, Hongkong), Piia Lempiäinen (talouden ja hyvän hallinnon asiantuntija, Hongkong) sekä Anna Peltonen (viestinnän asiantuntija, Bangkok). Kolmeen vuoteen täällä ei ole ollut muutenkaan suomalaisia työntekijöitä, mutta paikallisten kumppaneiden työtä on tuettu taloudellisesti. Nyt oli kuitenkin paljon iloa ilmassa molemmin puolin. Yhteinen työ jatkuu.

## Taiwanin luterilainen kirkko

Tapasimme kaikki kirkon työntekijät. Saimme kuulla heidän iloistaan ja huolenaiheistaan. Monet tuntuivat kantavan huolta kirkon tulevaisuudesta: ikääntyvien jäsenten ja työntekijöiden kirkko tarvitsee uutta kasvua ja uusia työntekijöitä. Seurakuntia ja työntekijöitä (pappeja tai evankelistoja) on yhteensä 20. Lisäksi luterilaisen seminaarin palveluksessa on yksi ja Armon majatalon yhteydessä kaksi kirkon työntekijää. Jäseniä kirkolla on noin 1700.



Kuva: Taiwanin luterilaisen kirkon ja Suomen Lähetyseuran kiinalaisen alueen työntekijät

# UUTISKIRJE

## China Lutheran Seminary, Hsinchu

Luterilainen seminaari on hyvin pitkäaikainen Lähetysseuran yhteistyökumppani Taiwanilla. Seminaari on ylpeä siitä, että se on kiinankielinen ja perinteisen luterilainen. Seminaari kouluttaa työntekijöitä monille muillekin kirkkoille kuin luterilaiselle kirkolle. Noin puolet opiskelijoista tulee luterilaiselta taustalta. Kuulimme vierailulla huolenaiheista: Miten seminaarin talous turvataan, kun yhä useammat kansainväliset kumppanit vähentävät tukeaan? Mistä löytyy uusia opettajia? Miten seminaari voisi vahvistaa teologista osaamista, joka monissa seurakunnissa on hyvin ohutta?



Kuva: Luterilainen seminaari Hsinchussa

## Armon majatalo (Kaohsiung, Pingtung)

Vierailimme kaikissa Armon majatalon toimipisteissä. Työ teki meihin vaikutuksen. Suomen Lähetysseuran vuonna 1993 käynnistämä huumevieroitustyö on kasvanut yhdeksi merkittävimmistä alan toimijoista Taiwanilla. Sille myös viranomaiset antavat tunnustusta. Merkittäviltä osilta rahoitus tähän kuntoutustoimintaan tuleekin Taiwanin valtiolta. Asiakkaiden päihdevieroitus, kuntoutus ja koulutus takaisin perheen ja yhteiskunnan jäseniksi tehdään ammattimaisesti, mutta samalla hyvin voimakkaasti evankeliumin ja kristillisen uskon muuttavaa voimaa korostaen.



Kuva: Kuntoutuksessa olevan taidokas nahkatyö.

# UUTISKIRJE

## Oma työmme

Meidät on kutsuttu työskentelemään kirkon johtamisen ja hallinnon kehittämisen asiantuntijatehtävissä. Ari toimii lisäksi teologisen koulutuksen asiantuntijatehtävissä.

### Minna

Minnan työ keskittyy Taiwanin luterilaisen kirkon tukemiseen. Hän toteuttaa yhdessä kirkon johdon kanssa kolmivuotista hanketta, jolla on neljä tavoitetta: Kirkko saa uusia nuoria työntekijöitä. Kirkon työntekijöiden luterilainen identiteetti vahvistuu. Seurakuntien itsekannattavuus paranee. Sukupuolten välinen oikeudenmukaisuus kirkossa vahvistuu. Minna toimii johtamisen ja organisaation kehittämisen konsulttina ja kouluttajana näihin tavoitteisiin pääsemiseksi.

### Ari

Ari toimii Minnan konsultti- ja kouluttajatyöparina kirkon kehittämisessä. Arin työ painottuu johtamisen tukeen. Kirkon johto ja seurakuntien työntekijät tarvitsevat työnohjausta, valmennusta ja johtamiskoulutusta. Toinen osa Arin työtä on teologisen koulutuksen kehittäminen, jotta kirkoilla Taiwanilla ja kiinalaisella alueella laajemminkin olisi tulevaisuudessa osaavia työntekijöitä. Lisäksi Arin työhön kuuluu organisaation kehittämiseen, johtamiseen ja teologiseen koulutukseen liittyviä asiantuntijavastuita Lähetysseuran työalueilla ympäri maailmaa.

### Muistakaamme

Toivotamme sopimusseurakuntiemme väelle ja Taiwanin työn tukijoille hyvää syksyä. Muistakaa meitä tässä työmme haastavassa alkuvaiheessa. Koemme, että suomalaisten tuki on ollut vuosikymmenten ajan tavattoman arvokasta, mutta nyt se olisi erityisen tärkeää, kun rakkaat työtoverimme etsivät uutta suuntaa työn tulevaisuudelle.

#### Keitä olemme?

##### Minna Rikkinen

Teologian tohtori, pastori  
Asiantuntija, kirkon johtaminen  
ja organisaation kehittäminen

##### Ari Hukari

Teologian tohtori, pastori  
Asiantuntija, johtaminen ja  
teologinen koulutus

#### Rukousaiheet

- Taiwanin luterilaisen kirkon uuden presidentin Selma Chenin puolesta
- Uusia työntekijöitä kirkon työhön
- Hsinchun seminaarin opettaja- ja resurssipula
- Huumevieroitussasiakkaiden puolesta

Voit tukea työtämme myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään nimmemme, myös MobilePayssa.